Girona a la premsa diària amb el "Diari de Girona", mitjançant procediment amb negociació
sense publicitat amb un únic criteri d'adjudicació.

El pressupost base de licitació és de vint-i-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre euros
amb seixanta-quatre cèntims (23.454,64 euros). Aquest import es desglossa en dinou mil
tres-cents vuitanta-quatre euros (19.384 euros) de pressupost net i quatre mil setanta euros
amb seixanta-quatre cèntims (4.070,64 euros) en concepte d'IVA calculat a un tipus del
21%.

La durada del contracte començarà a comptar des de l'endemà de la data de la seva
formalització i finalitzarà el 31 de desembre del 2025.

De conformitat amb el que determina l'article 101 de la LCSP, el valor estimat (VE) del
contracte a efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat es fixa en vint-
i-tres mil dos-cents seixanta euros amb vuitanta cèntims (23.260,80 euros), IVA exclòs

Vist que a l'expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de
la contractació i el plec de prescripcions tècniques i demés documentació prevista a l'article
116 de la llei 9/2017, de 8 de novembre, de  contractes del sector públic (en endavant

[...]

publicitat institucional de l'Ajuntament de Girona a la premsa diària amb Diari de Girona,
d'acord amb el previst a l'article 117 de la LCSP.

El pressupost base de licitació és de vint-i-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre euros
amb seixanta-quatre cèntims (23.454,64 euros). Aquest import es desglossa en dinou mil
tres-cents vuitanta-quatre euros (19.384 euros) de pressupost net i quatre mil setanta euros
amb seixanta-quatre cèntims (4.070,64 euros) en concepte d'IVA calculat a un tipus del

Lluc Salellas Vilar

Així ho mano i signo
L'alcalde

21%.

El licitador haurà d'igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost màxim de licitació,